
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drwinia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Drwini.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Drwini, Drwinia 57, 32-709 Drwinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Bernadeta Aksamit, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Drwińska 

2. Leokadia Bożek, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Grobla 

3. Aneta Julia Czesak, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. Wola 

Drwińska 

4. Elżbieta Jadwiga Madej, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Wola Drwińska 

5. Natalia Maria Mikler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grobla 

6. Celina Irena Nowak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Drwinia 

7. Marcin Stanisław Porębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drwinia 

8. Leszek Zabiegała, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA (uzupełnienie 

składu), zam. Demblin 

9. Danuta Anna Zelek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grobla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Maria Gołąb, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ispina 

2. Piotr Paweł Klasa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grobla 

3. Magdalena Maria Kucharska, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Drwinia 

4. Dorota Katarzyna Matusik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Drwińska 

5. Aneta Barbara Młynarz, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Drwinia 

6. Paulina Helena Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drwinia 

7. Małgorzata Maria Szymańska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Zielona 



 

 

8. Monika Agnieszka Śliwa, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. Zielona 

9. Karolina Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Drwinia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury i Promocji w Grobli, Grobla 155, 32-

709  Drwinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Damian Wojciech Golec, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA, zam. Grobla 

2. Krystyna Kordeusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grobla 

3. Daniel Edward Madej, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Wola Drwińska 

4. Justyna Agnieszka Matusik, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Grobla 

5. Małgorzata Sabina Nosalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Grobla 

6. Anna Maria Porębska - Brylak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ispina 

7. Anna Krystyna Skoczek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Świniary 

8. Barbara Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowe Brzesko 

9. Gabriela Maria Wilkosz, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Grobla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Aneta Buczak, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Baczków 

2. Zbigniew Szymon Buczak, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA, zam. 

Baczków 

3. Daniel Andrzej Mikler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Grobla 

4. Michał Łukasz Mikler, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Grobla 

5. Agnieszka Katarzyna Mroźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ispina 

6. Agnieszka Plich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Grobla 



 

 

7. Wioletta Władysława Porębska, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Ispina 

8. Szczepan Adam Wągroda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grobla 

9. Agnieszka Michalina Wesołowska, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ispina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świniarach, Świniary 74, 32-

709 Drwinia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Barbara Bujak, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. 

Wyżyce 

2. Natalia Klaudia Ciejka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grobla 

3. Paulina Kinga Gajli, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grobla 

4. Małgorzata Katarzyna Młynarz, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Grobla 

5. Maria Małgorzata Pająk, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Ispina 

6. Magdalena Barbara Styczeń, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Drwinia 

7. Katarzyna Maria Tabor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Świniary 

8. Maksymilian Józef Tomasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ispina 

9. Katarzyna Elżbieta Turek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Zielona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Maria Bochenek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Grobla 

2. Ewa Małgorzata Gajos, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Niedary 

3. Paulina Bernadetta Gawłowicz, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mikluszowice 

4. Barbara Gondek-Matusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zielona 

5. Joanna Madej, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I ZADŁUŻENIU, 

zam. Ispina 

6. Kazimierz Henryk Oleksy, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieńkowice 



 

 

7. Andrzej Karol Pilch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grobla 

8. Elżbieta Lidia Walas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niedary 

9. Paweł Marcin Wymazała, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA, zam. 

Niedary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mikluszowicach, 

Mikluszowice 228, 32-708 Dziewin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Maria Gajli, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grobla 

2. Joanna Magdalena Kobyłecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Bochnia 

3. Klaudia Wiktoria Kordeusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grobla 

4. Alicja Matusik, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Grobla 

5. Iwona Maria Podsiadło, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Dziewin 

6. Aleksandra Weronika Sieczka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Mikluszowice 

7. Bernadetta Jadwiga Sławek, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. 

Ispina 

8. Bogusława Wągroda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Grobla 

9. Tomasz Józef Wojcieszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikluszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ispina 

2. Ewa Maria Dziura, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Świniary 

3. Jarosław Mateusz Matusik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zielona 

4. Edyta Maria Mazurek, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA (uzupełnienie 

składu), zam. Mikluszowice 

5. Kamil Jan Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mikluszowice 

6. Bożena Sławek, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. Ispina 



 

 

7. Teresa Barbara Smętek, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Mikluszowice 

8. Sebastian Zbigniew Śmietana, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

9. Przemysław Tomasz Twardowski, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dziewin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dziewinie, Dziewin 231, 32-

708 Dziewin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Teresa Bakalarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grobla 

2. Katarzyna Jolanta Bartyzel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyżyce 

3. Anna Katarzyna Kosacka, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. 

Wyżyce 

4. Ewelina Anna Makuch, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Dziewin 

5. Katarzyna Maria Morońska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Świniary 

6. Regina Dorota Pająk, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Grobla 

7. Paulina Maria Połoncarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dziewin 

8. Ewa Maria Twardowska, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE 

POROZUMIENIE, zam. Dziewin 

9. Katarzyna Paulina Zegiel, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wyżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Zofia Bierowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Mikluszowice 

2. Renata Małgorzata Gucwa, zgłoszona przez KWW STOP UKŁADOM I 

ZADŁUŻENIU, zam. Ispina 

3. Aleksandra Emila Jeliczko, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Damienice 

4. Krzysztof Roman Jeliczko, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Damienice 

5. Ewa Małgorzata Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dziewin 

6. Justyna Iwona Miś, zgłoszona przez KWW BOCHEŃSKIE POROZUMIENIE, 

zam. Dziewin 



 

 

7. Magdalena Ewa Pałkowska, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA, zam. 

Dziewin 

8. Magdalena Potępa, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Drwinia 

9. Aneta Lidia Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziewin 

 

 


